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Przy Piotrkowskiej dwie kamienice odzyskują dawny blask. Na
jednym z podwórek powstanie artystyczna przestrzeń.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=802
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=802
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=802
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=802
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Na zdjęciu stan prac remontowych
prowadzonych na nieruchomości przy ul.
Piotrkowskiej 118

Zobacz, jak przebiega remont kamienic przy
Piotrkowskiej 118 i 115. Kliknij w zdjęcia poniżej.

Postępują prace przy rewitalizacji zespołu budynków przy ul.
Piotrkowskiej 118. We wszystkich trwają roboty konstrukcyjne
- kładzione są belki, wylewane stropy i schody. Murowane są

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/4/f/csm_2023_07_26_Piotrkowska_115_i_118_1_3b93b39e4d.jpg
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kanały wentylacyjne i piony wodno-kanalizacyjne, ponadto w
pomieszczeniach montowane i podłączane są również nowe
instalacje i okablowanie. Opracowano już program prac
konserwatorskich dla polichromii w budynku głównym i
rozpoczęto prace konserwatorskie sztukaterii. Wkrótce ruszy
renowacja elementów kutych. W następnym etapie ekipy
budowlane rozpoczną prace tynkarskie.

Co znajdziemy pod
adresem Piotrkowska
118?
Powstanie tu niezwykła instalacja artystyczna autorstwa
jednego z ciekawszych współczesnych artystów, Andrzeja
Fogtta. Surrealistyczna aranżacja w podwórku przeniesie nas
w bajkowo-operowy świat. Nad naszymi głowami zawisną
kandelabry, które będą emanowały kolorowym światłem,
różnym w zależności od pory roku. Znajdą się tutaj również
mieszkania komunalne, przestrzenie biurowe, lokale usługowe
i pracownie artystyczne. Swoją siedzibę będzie miała również
Fundacja Centrum Praw Kobiet. 
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Rewitalizacja
Piotrkowskiej 115
Dobiega końca, realizowana w ramach Rewitalizacji
Obszarowej Centrum Łodzi, przebudowa posesji pod adresem
Piotrkowska 115. W budynku głównym wylano już większość
posadzek cementowych, otynkowano ściany po założeniu
instalacji oraz zamontowano okna dachowe i rynny. W
piwnicach trwa malowanie ścian i stropów oraz montaż drzwi
technicznych. Na pierwszym piętrze stawiane i tynkowane są
ścianki działowe. Zakończył się montaż instalacji
wodnokanalizacyjnych i ciepłowniczych. W najbliższych dniach
rozpocznie się krycie dachu, montaż ścianek działowych na
drugim piętrze i instalacji wentylacyjnej. Wybudowane też
zostanie nowe przyłącze wody od strony ul. Piotrkowskiej.

Co powstanie przy
Piotrkowskiej 115?
W ramach inwestycji odnowione zostaną elewacja oraz
wnętrza budynku. Układy pomieszczeń zostaną zmienione,
pojawią się także dodatkowe okna i balkony. Nadbudowane
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zostanie poddasze, które będzie oddane na cele użytkowe. W
budynku pojawi się również pomieszczenie na rowery, wózki i
sprzęt ogrodniczy, a także wejście dla osób z
niepełnosprawnościami. 

Po remoncie w kamienicy powstanie sześć mieszkań
komunalnych, w tym dwa chronione, dwie pracownie dla
artystów, lokal usługowy i świetlica Centrum Aktywności
Lokalnej.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
5" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.01-10-0001/17-00 zawartej w dniu 9 sierpnia 2017
roku. Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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